گذر بایدن
از پلن B به پلن C

صفحه ۲

توافق
اشکالی ندارد

صفحه ۲

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۴ - ۱۲ ژوئن ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۷ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

دیپلک حزب مردم سالاری در اتاق کافه خبر کلاب هاوس:

اگر حکومت برای بازنگری قانون اساسی داوطلبانه اقدام نکند قطعا با اضطرار به آن تن خواهد داد

صفحه ۷

هیات نظارت بر رفتار نمایندگان به جای «شاسی بلند» بگیرها
با نماینده افشاگر برخورد کرد!